
ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

Дельфиник-2
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА FIGURES
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS

Рефери Кулигина Мария Гатчина
Ассистент рефери Белоусова Ирина Тосно
Наблюдатель
Главный секретарь Белоусов Никита Гатчина

Группа фигур: Дельфиник 2 (1) КС брг ст.н.
5 Заход в угол 1,5 1 1

(Angle)
6 Выход из шпагата 1,5 2 11

(Split)
101 Угол вверх одной ногой 1,6 1 6

(Ballet Leg Single)
7 Сед для барракуды 1,3 2 16

(Barracuda begin)
5,9

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 13 Никулина Александра 2011 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 46,514
2 15 Дмитриева Милана 2011 2 юн ГБУ "СЦТР", Тосно 44,414
3 4 Лысенко Виктория 2012 2 юн ГБУ "СЦТР", Тосно 40,797
4 19 Сидорцева Ксения 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 39,605
5 17 Вишневская Вероника 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 39,481
6 9 Калимулина Амира 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 38,920
7 6 Мамедова Ирина 2010 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 38,892
8 1 Нефедова Мария 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 38,486
9 3 Коваленко Анастасия 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 38,102
10 14 Мещерякова Виктория 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 37,966
11 16 Цветкова Василиса 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 36,322
12 10 Нерман  Софья 2011 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 33,922
13 11 Воинкова Александра 2012 3 юн ГБУ "СЦТР", Тосно 32,775
14 18 Гандалипова Элина 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 31,395
15 8 Василькова София 2014 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 30,661
16 20 Багандова Александра 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 28,932
17 7 Балдуева Елизавета 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 28,356
18 5 Васильков Павел 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 28,136
19 12 Жданов Александр 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 25,468
20 2 Соловьев Арсений 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 19,966

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты
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Группа фигур: Дельфиник 2 (1) КС брг ст.н.
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(Angle)
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пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

1 13 Никулина Александра 2011 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 27,443 46,514
F1 4,2 4,7 4,4 4,4 4,6 6,700
F2 5,0 5,2 5,0 5,0 4,8 7,500
F3 3,9 4,3 4,1 4,3 4,0 6,613
F4 5,2 5,0 5,1 5,1 5,1 6,630

2 15 Дмитриева Милана 2011 2 юн ГБУ "СЦТР", Тосно 26,204 44,414
F1 4,5 4,8 4,5 4,6 4,4 6,800
F2 4,6 4,7 4,5 4,0 4,3 6,700
F3 3,9 3,9 4,2 4,3 4,1 6,507
F4 4,8 4,7 4,9 4,8 4,7 6,197

3 4 Лысенко Виктория 2012 2 юн ГБУ "СЦТР", Тосно 24,070 40,797
F1 4,4 4,6 4,3 4,3 4,3 6,500
F2 3,3 3,3 3,0 3,1 3,4 4,850
F3 4,0 4,4 4,4 4,1 4,3 6,827
F4 4,2 4,6 4,5 4,6 4,5 5,893

4 19 Сидорцева Ксения 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 23,367 39,605
F1 4,1 4,7 4,4 4,6 4,2 6,600
F2 3,8 3,8 3,6 4,0 3,6 5,600
F3 3,5 3,3 3,5 3,7 3,8 5,707
F4 4,3 4,1 4,3 4,1 4,2 5,460

5 17 Вишневская Вероника 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 23,294 39,481
F1 3,8 4,5 3,6 4,2 3,7 5,850
F2 3,9 3,8 4,0 3,8 3,9 5,800
F3 4,0 3,4 3,6 3,5 3,6 5,707
F4 4,5 4,4 4,6 4,6 4,7 5,937

6 9 Калимулина Амира 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 22,963 38,920
F1 4,0 3,4 3,4 3,7 3,9 5,500
F2 4,0 4,0 4,2 4,0 4,0 6,000
F3 3,9 3,9 3,8 3,7 3,8 6,133
F4 4,1 4,0 4,3 4,2 4,0 5,330

7 6 Мамедова Ирина 2010 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 22,946 38,892
F1 3,5 3,9 3,5 3,3 3,7 5,350
F2 4,2 4,6 4,5 4,5 4,4 6,700
F3 3,7 3,3 3,8 3,4 3,5 5,653
F4 4,1 4,0 4,1 4,0 3,8 5,243

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА
, результаты

Report created:
01.11.2020 20:16:32 1 / 3



ПЕРВЕНСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО СИНХРОННОМУ ПЛАВАНИЮ 

Дельфиник-2
27-29 октября 2020 г., Ленинградская область г. Тосно

бассейн "Лазурный"

пен. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разр. Команда г.р. разр. 100%

8 1 Нефедова Мария 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 22,707 38,486
F1 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 6,000
F2 3,7 3,8 3,4 3,4 3,6 5,350
F3 3,7 4,0 3,8 3,8 3,6 6,027
F4 4,0 4,1 4,3 4,2 4,0 5,330

9 3 Коваленко Анастасия 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 22,480 38,102
F1 4,1 4,1 3,9 4,1 3,8 6,050
F2 3,2 3,3 3,0 3,1 3,4 4,800
F3 4,2 4,2 4,1 4,0 3,7 6,560
F4 3,7 3,8 3,9 4,0 4,0 5,070

10 14 Мещерякова Виктория 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 22,400 37,966
F1 3,5 2,5 2,7 3,0 3,2 4,450
F2 4,0 4,0 4,0 3,9 4,2 6,000
F3 3,4 3,6 3,4 3,4 3,5 5,493
F4 5,0 4,9 5,0 5,0 4,9 6,457

11 16 Цветкова Василиса 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 21,430 36,322
F1 3,9 3,8 3,7 3,5 4,0 5,700
F2 4,4 4,3 4,0 4,0 4,0 6,150
F3 2,6 3,0 2,7 3,0 3,2 4,640
F4 3,7 3,8 3,9 4,3 3,5 4,940

12 10 Нерман  Софья 2011 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 20,014 33,922
F1 4,1 3,0 4,1 3,5 3,9 5,750
F2 2,2 2,2 2,1 2,3 2,0 3,250
F3 4,4 4,2 4,0 3,9 4,0 6,507
F4 3,6 3,5 3,4 3,3 3,5 4,507

13 11 Воинкова Александра 2012 3 юн ГБУ "СЦТР", Тосно 19,337 32,775
F1 3,3 3,4 3,2 3,2 3,5 4,950
F2 2,1 2,6 2,5 2,7 2,3 3,700
F3 3,6 3,5 3,7 3,8 3,9 5,920
F4 2,8 3,9 3,7 3,7 3,6 4,767

14 18 Гандалипова Элина 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 18,523 31,395
F1 2,2 3,0 2,2 2,9 3,0 4,050
F2 2,2 2,2 2,2 2,4 2,3 3,350
F3 4,1 4,1 3,9 4,0 3,5 6,400
F4 3,6 3,7 3,8 3,6 3,5 4,723

15 8 Василькова София 2014 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 18,090 30,661
F1 3,0 2,8 2,8 2,6 2,5 4,100
F2 1,9 2,0 2,0 1,9 2,0 2,950
F3 4,3 3,8 3,7 3,9 3,9 6,187
F4 3,8 3,8 3,8 3,6 3,6 4,853

16 20 Багандова Александра 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 17,070 28,932
F1 2,8 2,8 2,9 3,3 3,2 4,450
F2 2,7 2,0 2,0 2,1 1,8 3,050
F3 3,3 3,4 3,2 3,2 3,4 5,280
F4 3,3 3,4 3,5 3,2 3,0 4,290

17 7 Балдуева Елизавета 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 16,730 28,356
F1 3,2 3,2 3,4 3,2 3,4 4,900
F2 2,7 2,9 2,6 3,0 2,8 4,200
F3 1,9 2,1 2,1 2,0 2,0 3,253
F4 3,6 3,3 3,5 3,2 3,3 4,377

18 5 Васильков Павел 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 16,600 28,136
F1 2,9 3,0 3,1 2,9 2,5 4,400
F2 2,3 2,4 2,2 2,0 2,2 3,350
F3 2,0 2,4 2,1 2,3 2,2 3,520
F4 4,1 4,1 4,2 4,1 4,0 5,330
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19 12 Жданов Александр 2013 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 15,026 25,468
F1 3,9 4,0 3,6 3,9 3,8 5,800
F2 1,9 1,5 1,3 1,0 1,5 2,150
F3 1,6 1,7 1,7 1,6 1,5 2,613
F4 3,5 3,4 3,5 3,2 3,4 4,463

20 2 Соловьев Арсений 2012 б/р ГБУ "СЦТР", Тосно 11,780 19,966
F1 2,3 2,3 2,4 2,3 2,2 3,450
F2 0,3 0,8 1,2 1,0 1,0 1,400
F3 2,0 2,6 2,2 2,2 2,5 3,680
F4 2,4 2,6 2,4 2,6 2,5 3,250
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